Государственное  Бюджетное общеобразовательное учреждение
Самарской области основная общеобразовательная школа № 6

имени Тероя  Советского Союза_Я.(В.У{овикова
города Яовокуйбышевска  городского округа Яовокуйбышевск^Самарскрй  области

ПРИКАЗ

« W » 0 2022 r. ОД

Об организации и утверждении плана работы Общественного формирования
«Родительский патруль» в ГБОУ ООШ №6 на 2022-2023 учебный год.

Во исполнении письма министерства социально-демографической и семейной
политики Самарской области № 5-11-01/222 от 28.08.2014 г. и Прокуратуры Самарской
области № 31661-2014/21-10-14 от 20.08.2014 и в целях профилактики жестокого обращения с
детьми, профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать в ГБОУ ООШ №6 общественное формирование «Родительский

патруль».
2. Утвердить «Положение об общественном формировании «Родительский

патруль» (приложение № 1 настоящего приказа).
3. Утвердить состав общественного формирования «Родительский патруль»

(приложение № 2 настоящего приказа).
4. Классным руководителям 1-9 классов:

4.1. Довести до сведения обучающихся и родителей информацию о
деятельности и функционирования «Родительского патруля».

4.2. Оказать содействие работе «Родительского патруля».
5. Исполняющей обязанности заместителя директора Пустоваровой Я.В. в срок до 1

октября 2022 года:
5.1. разместить информацию о деятельности и функционировании

«Родительского патруля» на информационном стенде в учреждении и
проконтролировать размещение данной информации на сайте ОО.

5.2. Направить в ПУ МОНСО информацию о создании родительского патруля.
5.3. Работу родительского патруля отобразить при анализе воспитательной

работы.
6. Руководителю родительского патруля (Васильевой О.П.) руководствоваться

утвержденным положением, нормативно-правовыми актами,
регламентирующими деятельность по профилактике правонарушений и
безнадзорности несовершеннолетних.

1 ТУ к
7. Контроль за исполнением приказа возложить на исполняющую обязанности

заместителя директора Пустоварову Я.В.
Тг

I п m о -Н 1 . лХУ  I -

I о ш о i I I s tfllll
Директор ГБОУ ООШ № 6: О.И. Кабина

С приказой :es.aaikH»dein>i: - Пустоварова Я.В.

• Ч ^ у ' Васильева О.П.

		2022-11-15T15:27:40+0400
	00b7d5d2343e91d607
	Кабина О.И.
	я подтверждаю этот документ